[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

14.02.2014                                  с. Богучаны                                   №  35/1-313
О внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного Совета депутатов Красноярского края от 14.02.2008 № 26-427 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения»
На основании постановлений Правительства Российской Федерации от 08.11.2012 № 1149 «О внесении изменений в основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», от 28.03.2012 № 258 «О внесении изменений в Правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,  ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов Красноярского края от 14.02.2008 № 26-427 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения»  следующие изменения и дополнения:

- в приложении к решению Богучанского районного Совета депутатов  графу 4 исключить;
- в приложении к решению Богучанского районного Совета депутатов  пункт 8 читать в следующей редакции: «Количество тепловой энергии, необходимой для подогрева 1 куб.м холодной воды составляет 0,054 Гкал/куб.м».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам (Л.А.Колпакова).
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем  опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Богучанского района                                                                 А.В.Бахтин
14 февраля 2014 года